436/2009 redatto dall’ing. Antonio Vernole, vistato dall’Ufficio del Catasto di Borgo Valsugana in data 26.06.2009.. 
Il diritto di superficie è stato costituito a titolo gratuito e, ai soli fini fiscali, è stato dichiarato che il suo valore 
ammonta a € 343.000,00 (trecentoquarantatremila/00). 

2. ELENCO DELLE PARTECIPAZIONI DIRETTE 

Con la deliberazione n. 256 dd. 28.12.2021 il Commissario nella sua funzione di Consiglio di Comunità ha confermato 
la ricognizione di tutte le partecipazioni possedute dalla Comunità Valsugana e Tesino alla data del 31 dicembre 2020-